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Nu revolutionerar vi ett förlegat system.

Nu har vi, ihop med Moderna Försäkringar lanser-
at världens första digitala, individuellt prissatta bil-
försäkring.  Jag är oerhört stolt över mitt team och alla 
inblandade på Moderna – tillsammans kommer vi att 
revolutionera hela försäkringsvärlden, spelplanen kom-
mer att förändras. Revolutionen är inte bara min en-
trepreneuriella förhoppning utan ett faktum som både 
McKinsey och Bain förutspår. Förändringen drivs av 
några globala trender som dessutom påskyndas av att 
de sammanfaller, nämligen;

Digitaliseringen – medan traditionella försäkringsbo-
lag använder digitaliseringen att förbättra befintliga 
processer har vi använt ny teknik för att bygga en helt 
ny affärsmodell. Konkret med Enerfy, betyder det att 
kunden inte längre behöver betala för något som den 
inte använder. Nu betalar man bara för sin egna körda 
kilometer.

Artificiell Intelligens – robotar tar över beslutsfattandet 
i flera komplexa processer, inom alla industrier. Inom 
försäkringsbranschen är ett exempel på en komplex 
process att prissätta risk. För oss betyder det att 12 års 
R&D har gett oss en teknologi som prissätter risk på 
bilkörning, i realtid. Konkret med Enerfy, betyder det att 
kunden inte längre behöver betala för andra bilisters 
slarv, som man tvingas göra med rådande kollekti-
va riskdelningsmodell. Nu behöver kunden bara dela 
på kostnaderna för risken, med likasinnade bilister. Ju 
lägre risk desto lägre premie och omvänt, nu gynnas 
man av att köra smartare.

Klimathotet – biltillverkare, myndigheter och andra or-
ganisationer kämpar med näbbar och klor för att mins-
ka utsläppen från Europas största utsläppsproblem, 
transporter. När alla andra söker nya lösningar är det 
ohållbart med ett försäkringssystem som strävar bakåt. 
Ett system som sätter det egna bästa före klimatet är 
helt enkelt förlegat. Konkret med Enerfy, betyder det 
att kunden får 100% rabatt på den rörliga premien om 
bilens ställs hemma och upp till 75% rabatt om man kör 
säkrare/miljövänligare. En lägre kostnad som kunden 
får direkt efter varje biltur. 

Konsumenterna – den viktigaste och mest pådrivande 
trenden är konsumenten. Den moderna konsument-

en accepterar inte längre att bli uppbunden årsvis, 
med kontrakt som på telefonsförsäljarmanér, förlängs 
automatisk om det inte sägs upp. Konsumenterna är 
trötta på att betala för andras slarv. Dessutom kräver 
kunderna transparens och möjlighet att påverka. Att 
betala ett fast pris för något man eventuell ska använ-
da är helt enkelt förlegat och tillhör stenåldern. När ett 
sådant system dessutom inverkar menligt på klimatet, 
så påskyndar det revolutionen. Konkret med Enerfy, 
betyder det att kunden får 100% möjlighet att påverka 
sin premie, transparens och möjlighet att bidra till ett 
bättre klimat.

Så vi har all anledning att se framtiden an med tillförsikt, 
konsumenterna kräver billigare, bättre och modernare 
lösningar. Förutom responsen från kunder så visar den 
undersökning som GFK Norm gjorde för vår räkning att 
85% av svenska bilister skulle förändra körstilen om det 
fick incitament. 

Lanseringen - bättre än förväntat. 
Nu har vi bara några veckors statistik från försäljnin-
gen och det tar lång tid att bygga ett nytt varumärke. 
Men all KPI:er har överträffat både budget och förvänt-
ningar, det ser helt enkelt mycket lovande ut. Vi ser att 
intresset för tjänsten är större än förväntat. Fler än van-
ligt svarar på våra kundenkäter och 62% ger Enerfy – 
försäkring med Moderna, betyget 10, på en skala 1-10, 
där 10 betyder att jag kommer att köpa när min gamla 
försäkring väl löper ut. Den viktigaste KPI:en, konver-
teringsprocenten, från besökare till kund, ligger 50% 
högre än budget. Summa summarum så ser det up-
pmuntrande ut men Rom byggdes inte på en dag och 
mycket arbete återstår innan försäljningen gör större 
intryck på omsättning. 

Med det sagt ser jag fram mot att bygga på det mo-
mentum vi skaffat oss och dessutom lansera fler pro-
dukter på fler marknader.

Häng på och följ vår spännande resa.

Stockholm den 17 maj 2017 

Liselott Johansson 
Verkställande Direktör

VD har ordet

“Nu har vi bara några veckors statistik från 
försäljningen och det tar lång tid att bygga ett 
nytt varumärke. Men all KPI:er har överträffat 
både budget och förväntningar, det ser helt 
enkelt mycket lovande ut. “
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Räkenskaper i sammandrag

   2017-01-01 2016-01-01    2016-01-01
   2017-03-31 2016-03-31      2016-12-31 

Koncern (TSEK)
Nettoomsättning:          1 104             881             3 488      
Periodens resultat efter skatt:             -2 702        -2 787                  - 11 496    
Resultat per aktie före och efter utspädning*:            - 0,33*         - 0,37          - 1,55     

Moderbolag (TSEK)
Nettoomsättning:               525            363              1  047                 
Resultat efter bokslutsdispositioner och skatt :        - 2 538      - 2 475                    -10 605     

Kvartal 1 12 månader

* Resultat per aktie efter skatt beräknat på genomsnittligt antal aktier under perioden 8 137 286 st. Bolaget 
hade 8 137 286 aktier 2017-03-31.

Moderbolaget Greater Than AB startade sin verksamhet i mars 2014 och i samband med detta grundades 
koncernen. 

I koncernen ingår Greater Than AB (org. nr. 556965-2885), Greater Than S.A. (Company No. 0860.741.970) 
och Greater Than Svenska AB (org. nr. 556608-3258).
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Väsentliga händelser

Väsentliga händelser under perioden

» Greater Than lanserade tillsammans med Moderna 
Försäkringar en ny individuell bilförsäkring - för de som 
kör lite mindre eller lite bättre. Det är Sveriges första bil-
försäkring, helt anpassad efter förarens sätt att köra 
och körsträcka. Nu har bilägaren information om sin för-
säkring i telefonen och full insyn i vad varje enskild resa 
kostar. Försäkringen utgår från biltyp, antal körda mil, 
hur man kör och är helt oberoende av traditionella fak-
torer som ålder och hur länge man haft körkort.

» Greater Than AB fick en pre-order på 500 enheter 
som ger ett ordervärde på över 300 000 SEK. 

» Greater Than blev godkänt för handel på Nasdaq 
First North med första dag för handel den 17 mars 2017.

» Bolaget genomförde en spridningsemission med 
lyckat resultat som tillförde bolaget ca 300 investerare, 
vilket innebär att antalet aktieägare ökade med 110%. 
Greater Than erhöll ca 5 600 000kr i emissionslikvid 
före emissionskostnader och 408 100 aktier teckna-
des. 

» Liselott Johansson, bolagets vd, var under januari 
inbjuden med Energimyndigheten att genomföra pre-
sentationer i San Fransisco på Cleantech conference.

Väsentliga händelser efter periodens 
utgång

» Greater Than fick äran att prisas som ett Climate Sol-
ver-bolag 2017. Climate Solver är Världsnaturfonden 
WWF.s globala hållbarhetsutmärkelse som ska hjälpa 
gröna innovationer att nå en internationell marknad. 
Greater Than tog emot priset i Helsingfors, Finland i 
mitten av maj, 2017.”

”Försäkringen utgår från biltyp, antal körda mil, hur 
man kör och är helt oberoende av traditionella faktorer 
som ålder och hur länge man haft körkort.”

» Greater Than blev utvald som ett av 50 svenska bolag 
att använda Energimyndighetens och Business Swe-
dens företagshubbar för cleantech-företag i San Fran-
cisco och London. I San Francisco var bolagets vd, 
Liselott Johansson, med och invigde hubben tillsam-
mans med Energimyndigheten, klimatminister och vice 
statsminister Isabella Lövin och 3 andra valda bolag. 

» Bolagets grundare och styrelseledamot, Sten For-
seke, var inbjuden på Europas största konferens och 
event gällande uppkopplade bilförsäkringar Automo-
tive Connected Car Insurance Europe 2017 i London 
tillsammans med Moderna Försäkringar. 

» Greater Than höll i ett event i Malmö tillsammans med 
Moderna Försäkringar för DIF (Djurgårdens Idrottsför-
ening) med test och pröva-på-aktiviteter gällande bil-
försäkringen. 

» Bolaget publicerade en debattartikel i Dagens in-
dustri tillsammans med Världsnaturfonden WWF, 
FORES/2030-sekretariatet och Energimyndigheten. 

» Greater Than genomförde en marknadsundersök-
ning tillsammans med GFK NORM som bland annat vi-
sade på att ungdomar är positivt inställda på att ändra 
sitt sätt att köra om de hade en bilförsäkring som gyn-
nade ett sådant beteende. 

» Greater Than blev utsedda som ett av topp 10 clean-
tech-bolag i Skandinavien av Cleantech Scandinavia 
som presenterades under Cleantech Capital Day i Oslo 
i början av april.
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”Effekterna av Enerfy har varit påtagliga. 
Mindre miljöpåverkan, säkrare körning, 
sänkt bränsleförbrukning och inte minst 
bättre koll på din bil och dina körningar”

Bakgrund
Vi är ett marknads- och teknologibolag som utvecklat 
och säljer ett komplett ekosystem för den uppkoppla-
de bilen. Bolaget grundades på idén att hitta en teknik/
metod som kunde profilera bilförare med hög precision 
och relevans. 13 års hårt arbete med försäljning, insam-
lande av data, analys, R&D och empiriska studier har 
lett oss till en enorm kunskapsmängd och A.I.-baserad 
teknologi för att kunna erbjuda marknaden helt nya vär-
den med tjänster runt bilen och bilägandet.  

Vi började med den värld som vi kände till bäst -  for-
donsbranschen. Med hjälp av en avancerad molnlös-
ning har vi gjort bilkörning mät- och jämförbart med en 
lättanvänd teknik som gör bilkörning roligare, engage-
rande och värdefull. 

Enerfy har hjälpt folk att köra säkrare, minska påverkan 
på miljön, öka bränsleeffektiviteten och förstå sin bil 
och sin körning. Allt detta bygger på teknologin bakom 
Enerfy – kärnan i hela vår verksamhet.

Enerfys lösning bygger på Artificiell Intelligens (A.I.).  
Detta är hjärnan bakom vår profilering av förare som på-
visar sambandet mellan körmönster och sannolikheten 
att bli inblandat i en olycka. 

Vi har hela tiden baserat vårt kunskapsbyggande på 
riktiga data med riktiga kunder, som hela tiden har gett 
oss en verklighetsbild, få förunnat. Det är enklare att ut-
veckla i labb utan ”jobbiga” kunder men det har gett oss 
en erfarenhet och hårdhet som inte många andra före-
tag besitter. 

Tankar om framtiden
En traditionell bilförsäkring bygger på kollektiv pris-
sättning, vilket gynnar den minoritet av bilister som kör 
mycket eller inte bryr sig i trafiken. Vi tycker det är fel att 

Om Greater Than AB
Greater Than har, med över 12 års erfarenhet av uppkopplade bilar, analyserat  mil-
jontals kilometrar av verklig kördata. Baserat på detta har vi utvecklat tjänster för bi-
lister som bidrar till billigare, miljövänligare och säkrare bilkörning. 

Greater Thans teknologi är baserad på avancerat maskinlärande och artificiell intel-
ligens (AI), vilket gör det möjligt att bedöma och prissätta risk för varje enskild kör-
ning. Detta utgör grunden för en ny affärsmodell: en bilförsäkring som förenklar för 
bilisten som bara behöver betala för hur och hur mycket bilen körs.

straffa alla de bilister som kör trafiksäkert och miljövän-
ligt eller inte använder bilen så mycket. Och bara för 
några veckor sedan lanserade vi världens första digi-
tala-och individuellt prissatta bilförsäkring. Responsen 
från våra kunder är tydlig, bilister är trötta på att betala 
för andra. 
Vårt erbjudande bygger på att kunden betalar per körd 
kilometer istället för en fast årsavgift.  På så vis gynnas 
både miljön och människors plånbok, ju mindre eller 
säkrare man kör, desto billigare blir försäkringen.  

Bilförsäkringen har sett likadan ut sedan T-Forden och 
prissätts fortfarande efter hur andra kör och uppför 
sig på vägen, minoriteten straffar majoriteten kan man 
säga. Samma förändringar som digitaliseringen har 
inneburit för andra områden, händer nu även inom för-
säkringsbranschen. Försäkringskunderna accepterar 
inte längre kollektivt prissatta tjänster, inlåsning i kon-
stiga avtal och avsaknad av transparens. Kunderna är 
helt enkelt trötta på att betala för andra och att varken 
förstå eller kunna påverka tjänsten. 

Så trenden går snabbt mot mer individuellt prissatta 
tjänster som är transparenta och lätta att påverka. Våra 
möjligheter är obegränsade eftersom vi inte sitter fast i 
en gammal affärsmodell och att vi har teknologin som 
kan prissätta risk i realtid per biltur, som motsvarar kun-
dens potentiella skadeutfall och sedan tar vi bara betalt 
för hur mycket bilen faktiskt körs. 

Inte nog med att den här trenden är konsumentdriven, 
klimathotet verkar också till vår fördel. Vi och många 
andra med oss, tror inte det är hållbart med ett försäk-
ringssystem som så starkt motarbetar ett miljövänligare 
transportsystem. Det är bara en tidsfråga innan konsu-
menter inte kommer att köpa sådana tjänster.
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Ekonomisk rapport
VD kommentarer på den ekonomiska 
rapporten 
Nettoomsättningen har ökat med 25% i jämförelse med 
samma period förra året. Ökningen härrör bland annat 
från en förbeställning lagt av ett försäkringsbolag utan-
för Sverige, på Enerfy-försäkringslösning.

I takt med att försäljningen av försäkringstjänsten ökar 
kommer även Bolagets repetitiva intäkter öka. Eftersom 
Bolaget huvudsakligen fakturerar försäkringstjänsten i 
efterskott och att det i dagsläget är svårt att bedöma 
både försäljningsutveckling och hur mycket våra kun-
der kommer att köra, gör vi bedömningen att ökning-
en kommer att ske i en långsam takt. Bolaget intäkter 
under året från Dotterdotterbolaget där tjänsten Lean-
Haualage säljs, kommer under året att minska, i takt 
med att den tjänsten fasas ut.  

Bolagets kostnader kommer stiga i och med ökade 
sälj- och marknadsföringsinsatser på Enerfy försäk-
ringstjänst. I takt med att försäljningen ökar kommer 
Bolaget anställa mer personal och satsa mer på mark-
nadsföring.

Bolaget har genomfört en spridningsemission efter pe-
riodens utgång som kommer tillföra ca 5 600 000 kro-
nor i likvid före emissionskostnader.

Principer för rapportens upprättande 
Greater Than AB har tillämpat Årsredovisningsla-
gen och Bokföringsnämndens Allmänna Råd BFNAR 
2012:1 (K3). Redogörelsen har upprättats i enlighet 
med villkoren för listning på Nasdaq First North.

Moderbolaget
Apportemission vid bolagets bildande redovisas till 
verkligt värde.

Koncern
Eftersom dotterbolaget Greater Than S.A. och dess 
svenska dotterbolag Greater Than Svenska AB har för-
värvats av Greater Than AB och utgör ett rörelseförvärv 
mellan bolagen under samma bestämmande inflytan-
de upprättas koncernredovisning på historiska värden.

Närstående transaktioner
Inga närstående transaktioner har skett under perioden 
med undantag för beslutade ersättningar till styrelse 
och ledning i enlighet med stämmobeslut och avtal.

Utestående aktier
Greater Than AB noterades i mars 2017 på Nasdaq 
First North. Bolaget har tidigare varit listat på AktieTor-
get. Totala antalet aktier och röster i Greater Than AB 
uppgår till 8 137 286 aktier vid tidpunkten 2017-03-31.
Bolaget har efter periodens utgång utfört en sprid-
ningsemission som kommer utöka antalet aktier i bo-
laget med 408 100 st. Bolaget innehar inte några egna 
aktier. 

Bolaget certified adviser
Mangold Fondkommission AB är bolagets certified ad-
viser. Tel: 08-503 015 50, e-mail: info@mangold.se. 

Granskning av revisor 
Kvartalsredogörelse Q1 2017 har inte granskats av bo-
lagets revisor. 

Informationskalender 
 » Kvartalsredogörelse Q1 17 maj 2017

 » Årsstämma  17 maj 2017

 » Halvårsrapport  23 augusti 2017

 » Kvartalsredogörelse Q3 24 november 2017

 » Bokslutskommuniké 23 februari 2018

Greater Than blev godkänt 
för handel på Nasdaq First 
North med första dag för 
handel den 17 mars 2017.

Avlämnande av kvartalsredogörelse 
Q1 2017
Stockholm, 17 maj 2017 

Styrelsen - Greater Than AB

Lars Berg, Styrelseordförande
Karin Forseke, Styrelseledamot
Sten Forseke, Styrelseledamot
Roger Karlsson, Styrelseledamot
Tina Thörner, Styrelseledamot

Frågor besvaras av:
Liselott Johansson, Verkställande Direktör, 
Tel: +46 706 542 058 
E-mail: liselott.johansson@greaterthan.eu
www.greaterthan.eu, www.enerfy.se
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Resultaträkning - Koncern

2017-01-01- 
2017-03-31

2016-01-01-
2016-03-31

2016-01-01-
2016-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 1 103 668 881 292 3 488 089
Aktiverat arbete för egen räkning 1 660 443 371 417 2 698 355
Övriga rörelseintäkter 38 350 91 962 91 962
Summa intäkter 2 802 461 1 344 671 6 278 406

Rörelsens kostnader
Handelsvaror -150 514 -247 355 -1 298 177
Övriga externa kostnader -1 848 183 -1 480 985 -5 622 178
Personalkostnader -2 995 279 -1 977 608 -8 972 853
Avskrivningar av materiella och 
immateriella  anläggningstillgångar -438 796 -437 396 -1 755 184
Summa kostnader -5 432 772 -4 143 344 -17 648 392

Rörelseresultat -2 630 311 -2 798 673 -11 369 986

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande poster 72 12 173 22 035
Räntekostnader och liknande poster -71 713 -392 -148 365
Summa -71 641 11 781 -126 330

Resultat efter finansiella poster -2 701 952 -2 786 892 -11 496 316

Resultat före skatt -2 701 952 -2 786 892 -11 496 316

PERIODENS BERÄKNADE 
RESULTAT -2 701 952 -2 786 892 -11 496 316

Balansräkning - Koncern

2017-03-31 2016-03-31 2016-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
  Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 874 792 2 624 376 1 312 189
  Pågående utvecklingsarbeten 10 991 077 5 116 576 8 875 659
Summa immateriella anläggningstillgångar 11 865 869 7 740 952 10 187 848

Materiella anläggningstillgångar
  Inventarier, verktyg och installationer 21 000 28 000 22 400

Finansiella anläggningstillgångar
  Andra långfristiga fordringar 18 500 175 500 18 500

Summa anläggningstillgångar 11 905 369 7 944 452 10 228 748

Omsättningstillgångar
Varulager m.m.
  Handelsvaror 1 311 501 1 237 228 939 930

Kortfristiga fordringar
  Kundfordringar 2 366 432 1 603 496 1 964 004
  Skattefordringar 46 272 141 705 36 166
  Övriga fordringar 758 087 412 495 498 897
  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 366 568 167 809 243 024
Summa kortfristiga fordringar 3 537 359 2 325 505 2 742 091

Kassa och Bank 6 431 559 5 768 106 11 281 981

Summa omsättningstillgångar 11 280 419 9 330 839 14 964 002

Summa tillgångar 23 185 788 17 275 291 25 192 750
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Balansräkning - Koncern

2017-03-31 2016-03-31 2016-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
  Aktiekapital 813 729 749 046 813 729
  Övrigt tillskjutet kapital 41 659 898 31 724 581 41 659 898
  Balanserat resultat inkl. årets resultat -33 534 504 -22 355 013 -30 832 552
Summa eget kapital 8 939 123 10 118 614 11 641 075

Långfristiga skulder
  Övriga långfristiga skulder 8 804 097 3 009 806 8 804 097
Summa långfristiga skulder 8 804 097 3 009 806 8 804 097

Kortfristiga skulder
  Leverantörsskulder 1 703 861 946 503 1 818 324
  Övriga kortfristiga skulder 1 032 369 796 954 622 677
  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 706 338 2 403 414 2 306 577
Summa kortfristiga skulder 5 442 568 4 146 871 4 747 578

Summa eget kapital och skulder 23 185 788 17 275 291 25 192 750

Kassaflödesanalys - Koncern

Belopp i SEK 2017-03-31 2016-03-31 2016-12-31

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -2 701 952 -2 786 892 -11 496 317
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 
m.m. 438 796 427 538 1 755 184
Betald skatt 0 0 95 681
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändingar av rörelsekapital -2 263 156 -2 359 354 -9 645 452

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-) /Minskning(+) av varulager -371 571 91 565 388 863
Ökning(-) /Minskning(+) av rörelsefordringar -795 268 325 642 192 403
Ökning(+) /Minskning(-) av rörelseskulder 694 990 -5 293 552 57 822
Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 735 005 -7 235 699 -9 006 364

Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 0 0
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -2 115 417 -764 118 -4 523 202
Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 115 417 -764 118 -4 523 202

Finansieringsverksamheten
Nyemission 0 8 816 048 14 066 048
Emissionskostnader 0 -775 040 -775 040
Upptagna lån Energimyndigheten 0 0 5 793 625
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 8 041 008 19 084 633

Periodens kassaflöde -4 850 422 41 191 5 555 067

Likvida medel vid årets början 11 281 982 5 726 915 5 726 915
Kursdifferens i likvida medel 0 0 0
Likvida medel vid periodens slut 6 431 559 5 768 106 11 281 982



18  ENERF Y   ENERF Y  19

Resultaträkning - Moderföretag

2017-01-01-
2017-03-31

2016-01-01-
2016-03-31

2016-01-01-
2016-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 525 135 363 241 1 046 924
Övriga rörelseintäkter 35 590 0 0
Aktiverat arbete för egen räkning 1 589 477 371 417 2 555 907
Summa intäkter 2 150 202 734 658 3 602 831

Rörelsens kostnader
Handelsvaror -67 272 -136 151 -747 497
Övriga externa kostnader -1 680 005 -1 214 853 -4 902 842
Personalkostnader -2 868 100 -1 857 613 -8 469 480
Avskrivningar av materiella och 
immateriella  anläggningstillgångar -1 400 0 -5 600
Summa kostnader -4 616 777 -3 208 617 -14 125 419

Rörelseresultat -2 466 575 -2 473 959 -10 522 588

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande poster 72 0 362
Räntekostnader och liknande poster -71 637 -1 027 -82 718
Summa -71 565 -1 027 -82 356

Resultat efter finansiella poster -2 538 140 -2 474 986 -10 604 944

Resultat före skatt -2 538 140 -2 474 986 -10 604 944

PERIODENS BERÄKNADE 
RESULTAT -2 538 140 -2 474 986 -10 604 944

2017 
jan-mars

 

2016 
jan-mars

2016 
jan-dec

Antal aktier vid periodens ingång 8 137 286 6 388 450 6 388 450

Förändring under perioden 0 1 102 006 1 748 836
Antal aktier vid periodens ingång 8 137 286 7 490 456 8 137 286

Koncernens förändring i antalet utestående aktier

TSEK

2017 
jan-mars

 

2016 
jan-mars

2016 
jan-dec

Ingående balans 11 641 075 4 864 498 4 864 498

Periodens resultat - 2 701 952 - 2 786 891 -11 496 317
Förändring under perioden. 0 8 041 009 18 272 894
Utgående balans 8 939 123  10 118 614 11 641 075

Koncernens förändring i eget kapital i sammandrag
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Balansräkning - Moderföretag

2017-03-31 2016-03-31 2016-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
  Aktiekapital 813 729 749 046 813 729 
  Fond för utvecklingsutgifter 2 555 907 0 2 555 907 

Fritt eget kapital
  Överkursfond 17 866 124 114 811 391 17 866 124 
  Balanserad vinst eller förlust 86 178 038 -18 146 639 86 178 038 
  Årets resultat -13 143 084 -2 474 986 -10 604 944 

90 901 078 94 189 766 93 439 218 

Summa eget kapital 94 270 714 95 344 812 96 808 854 

Långfristiga skulder
  Övriga långfristiga skulder 8 793 625 3 000 000 8 793 625 

Kortfristiga skulder
  Leverantörsskulder 1 613 868 391 056 1 413 097 
  Övriga kortfristiga skulder 908 027 516 130 578 685 
  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 556 620 2 271 013 2 159 450 
Summa kortfristiga skulder 5 078 515 3 178 199 4 151 232 

Summa eget kapital och skulder 108 142 854 101 117 011 109 753 711 

Balansräkning - Moderföretag

2017-03-31 2016-03-31 2016-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
  Pågående utvecklingsarbeten 5 563 479 920 692 3 519 027 
Summa immateriella anläggningstillgångar 5 563 479 920 692 3 519 027 

Materiella anläggningstillgångar
  Inventarier, verktyg och installationer 21 000 28 000 22 400 

Anläggningstillgångar
Finansiella anläggningstillgångar
  Andelar i koncernföretag 87 500 000 87 500 000 87 500 000 
  Andra långfristiga fordringar 0 157 000 0 
Summa finansiella anläggningstillgångar 87 500 000 87 657 000 87 500 000 

Omsättningstillgångar
Varulager m.m.
  Handelsvaror 634 055 433 289 262 484 

Kortfristiga fordringar
  Kundfordringar 481 585 101 755 110 357 
  Fordring hos koncernföretag 6 835 471 6 127 710 6 834 604 
  Skattefordringar 25 682 25 662 20 183 
  Övriga fordringar 438 316 90 475 179 126 
  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 366 566 163 437 243 024 
Summa kortfristiga fordringar 8 147 620 6 509 039 7 387 294 

Kassa och Bank 6 276 700 5 568 991 11 062 506 

Summa omsättningstillgångar 15 058 375 12 511 319 18 712 284 

Summa tillgångar 108 142 854 101 117 011 109 753 711 
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Kassaflödesanalys - Moderföretag

Belopp i SEK 2017-03-31 2016-03-31 2016-12-31

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -2 538 140 -2 474 986 -10 604 944
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 
m.m. 1 400 -376 916 5 600
Betald skatt 0 0 0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändingar av rörelsekapital -2 536 740 -2 851 902 -10 599 344

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-) /Minskning(+) av varulager -371 571 91 565 262 370
Ökning(-) /Minskning(+) av rörelsefordringar -760 326 45 908 -680 846
Ökning(+) /Minskning(-) av rörelseskulder 927 283 -5 386 103 336 930
Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 741 354 -8 100 532 -10 680 890

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -2 044 452 0 0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 0 -2 969 752
Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 044 452 0 -2 969 752

Finansieringsverksamheten
Nyemission 0 8 816 048 14 066 048
Emissionskostnader 0 -775 040 -775 040
Upptagna lån 0 0 5 793 625
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 8 041 008 19 084 633

Periodens kassaflöde -4 785 806 -59 524 5 433 991

Likvida medel vid årets början 11 062 506 5 628 515 5 628 515
Kursdifferens i likvida medel 0 0 0
Likvida medel vid periodens slut 6 276 700 5 568 991 11 062 506

GREATER THAN AB
Karlavägen 58
114 49 Stockholm
telefon: 08-555 932 00
e-mail: info@greaterthan.eu

www.greaterthan.eu 
STOCKHOLM - BRUSSEL - PALO ALTO
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